
Uchwała Nr 54/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wpisowego od członka uczestnika 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 2 Statutu PZW realizując § 2 ust. 2  

Uchwały nr 66/IX/2023 Zarządu Głównego PZW z dnia 3 września 2023 r. w sprawie 

ustanowienia składki członkowskiej na 2024 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wysokość wpisowego dla członka uczestnika w roku 2024 w kwocie 0,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 55/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek 

Okręgowej Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia powierzyć opiekę nad wodami: 

 

§ 1 

a. Kołu PZW Nr 112 Winogrady w Poznaniu opiekę nad odcinkiem rzeki Warty: 

obwód rybacki nr 7, lewy brzeg rzeki, od mostu drogowego „Lecha” łączącego 

ulicę Lechicką z Bałtycką w km 239,6 rzeki Warty do km rzeki 229 /starorzecze 

- droga z  m. Radojewo/. 

b. Kołu PZW Nr 129 Odlewnik w Śremie opiekę nad odcinkiem rzeki Warty: obwód 

rybacki nr 6, lewy brzeg, od 290 km rzeki w miejscowości Psarskie do 286 km 

rzeki w miejscowości Jaszkowo wraz ze starorzeczem Łęg w 296 km rzeki. 

c. Kołu PZW Nr 183 Leszno Miasto opiekę nad jeziorem Boszkowskim o pow. 

26,74 ha położonym w gm. Przemęt powiat wolsztyński. 

d. Kołu PZW Nr 182 Kaszczor w Wijewie opiekę nad jeziorem Mochyńskim o pow. 

11,54 ha położonym w gm. Przemęt powiat wolsztyński. 

e. Kołu PZW Nr 197 Zakład Karny w Rawiczu opiekę nad rzeką Orlą: obwód 

rybacki nr 1, o pow. 94 ha, od źródła do ujścia do rz. Barycz 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom poszczególnych Kół.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 56/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie założeń do opracowania budżetu Okręgu PZW w Poznaniu  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 7 Statutu PZW oraz Uchwały 

Nr 67/IX/2023 Zarządu Głównego PZW z dnia 03.09.2023 r, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć następujące założenia, niezbędne do sporządzenia preliminarza budżetowego okręgu 

na rok 2024.: 

 

1. Ilość składek członkowskich ogólnozwiązkowych  21.000 szt. 

2. Ilość składek członkowskich okręgowych 18.000 szt. 

3. Fundusz sportu w wysokości 18 % wpływów składki członkowskiej 

ogólnozwiązkowej z części przeznaczonej dla Okręgu. 

4. Fundusz młodzieży w wysokości 6% składki członkowskiej ogólnozwiązkowej 

z podziałem na fundusz z części przeznaczonej dla Okręgu oraz fundusz z części 

przeznaczonej dla Kół.  

5. Limit wydatków na działalność Społecznej Straży Rybackiej na 2024 r. 

w wysokości: 150.000,00 zł 

6. Dotacja na rejony – wg ilości Kół na każdy rejon. Kwota globalna 25.000 zł. 

7. Fundusz remontowy na potrzeby Kół 100.000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Okręgu i Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr 57/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia łowiska „złów i wypuść” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, po rekomendacji 

Okręgowej Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 5 Dolsk, opiekuna akwenu jez. Ostrowieczko o pow. 14,04 

ha położonego w gm. Dolsk, utworzyć na przedmiotowym akwenie łowisko typu „złów 

i wypuść”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 58/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie wydzielenia środków w Kołach na działalność z młodzieżą w 2024 r. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 17 Statutu PZW oraz Uchwały 

Nr 67/IX/2023 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 3 września 2023r. 

w sprawie opracowania założeń do budżetu na 2024 r., Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Zobowiązać Koła do przeznaczenia na działalność związaną z popularyzacją 

wędkarstwa wśród młodzieży na rok 2024 nie mniej niż 5% odpisu ze składki 

członkowskiej ogólnozwiązkowej. 

2. Środki finansowe przeznaczone na działalność z młodzieżą w wysokości 5% odpisu ze 

składki członkowskiej ogólnozwiązkowej, jako środki celowe przekazywane będą wraz 

z odpisami ze składek na rzecz Okręgu zgodnie z miesięczną specyfikacją sprzedaży 

znaków i przekazywane na subkonto funduszu młodzieży. 

3. Środki z funduszu na młodzież zostaną uruchomione do wykorzystania przez Koła po 

akceptacji wydatków przez Wiceprezesa ZO ds. młodzieży. 

4. W celu przelewu zabezpieczonych środków na konto Koła należy przedstawić faktury. 

5. Ostateczny termin rozliczenia środków przez Koła – koniec września. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi ZO ds. młodzieży i Zarządom Kół. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 59/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 91 

Rataje w Poznaniu. Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 91 Rataje. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 21 dni od dnia podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 


